postulationem hanc fore iustam. Considerantes et insuper quod examina hanc radicem dulces gloriosi
debeat realiter fieri dignumque et iustum reputari ut similes sine dignissimi tanquam sacros
canones legimus non parva luminaria efficaciores ab omnibus habeantur ut medietate eorum doctrina
et planationes facultatum eandem et in eis studia insistentium in tantum honorem se nonerint adp
turos suscipiant incrementa. Idcirco antequam predicta de doctorum dominorum nobis adhibitorum doctorum
consilio et unanimo assensu doctoratus gradus in iure canonico eidem domino Antonio martini ad
laudem omnipotentis dei et gloriose virginis marie eius matris ut melius potuimus et debuimus ac
possumus et debemus cum omnibus solemnitatibus et ceremoniis in talibus fieri consuetis contulimus et
assignamus prout conferimus et assignamus Sibique librum dicitur clausi et aperti birretum in
capite annulli indigito ostendimus et sed in cathedram omniumque et singula doctoratus in signa que ceteris
doctoribus in studio salamantini dari consueverunt per manus Egoque viri domini francisci capata
utriusque iuris doctoris Sancte ecclesie Toletani scolastica tradi fecimus et tradidimus atque concessimus
Eunusque numero ceteris et consociis aliorum in iure canonico doctorum aggregamus prout facimus tra
ditimus concedimus et aggregamus per prius cum omnibus et singulis honoribus antelacionis prerogatiuis
preuilegiis exemptionibus gratiis indulgentiis comoditatibus et preheminentiis quibus omnes et singuli
doctores sine professoribus in iure canonico in salamantini vel quavis alia vniuersitate et eorum studiis
fieri potuerunt utuntur et gaudent seu uti potuerunt et gaudent potuerunt in futurum quibus ipse
Antonius martinus de cetero gaudeat pariter et utatur plenam liberam et omnimodam facultatem le
gendi repetendi determinandi interpretandi Omnesque alios et singulos actus publicos et priuatos
per deceptorum professoribus fieri solitos et consuetos libere et licite hic et ubique terrarum faciendi exercendi
et exequendi eidem dantes et commode concedentes omnibus et singulis que eidem dno in ipso in suis
hinc non obstruere uoluit in aliquo non obstantes Relaxato nobis prius per Sanctitatem suam
humiliter in studio salamantini facto Sperantes in dno quod idem dno Antonius martinus sua sibi
assistente diuina sic de bono in melius studio virtutum intendet quod ad faciendum sibi ampliore
liberalitatem et honorem sedes apta actus immutetur et propter eterne retributionis premium eiusque
fidei atque nostram gratiam et benedictionem vltimis inde consequi mereatur Que omnia et singula premissa
vobis omnibus et singulis supradictis ad quos hinc nre hinc preueniunt intimamus in sumamus et
notificamus et ad vram et cuiuslibet vram noticiam deducimus et deducimus volumus per prius **In quorum**
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum prius hinc sine prius publicum priuilegium instrumentum
tum et inde fieri et per notarium publicum infrascriptum ad futuram rei memoriam subscribi et
publicam mandamus utriusque sigilli iussimus et fecimus aperiri communi date et ante toleti in domo
habitationis nre sub anno a nativitate dni Millesimo quadringentesimo octuagesimo Indictione
decima tertia die vero decima mensis augusti hora supradicta pontificatus prefati Sanctissimi dni
nri ipe anno nono prius hinc Venerabilibus viris dno bachallariis Gutierrez de palma et Gutierrez
de afoyal ac didaco lupi de afoyal dicte civitatis toletane viris testibus ad premissa vocatis spatibus
rogatis non noccat ubi dicitur fidei non noccat inter lineas ubi dicitur aperiri non noccat /
(t) nichil toleti et doctor Et Ego franciscus de contreras Canonicus Toletanus in toto nichilipatu et
promissa toletani auctoritate ordinaria publicis notariis quia dictarum hinc aptarum in forma
brevis priuationi requisitioni receptioni aperitioni testimonii receptioni examinationi depositioni instru
mentorum priuationi et requisitioni ac doctorum nominationi licencie concessioni collationi doctoratus gradus
in iure canonico et insigniarum doctoratus petitioni concessioni libri ad manus birretum in capite annulli
indigito alijsque in signis doctoralibus exhibitioni aggregationi intimationi notificacioni ipsorum dum
sic ut premissa per Federicum dno nichilipatu iudicem executorum prefatum et coram eo
agerentur dicerentur et fierent una cum prenotatis testibus prius intus eorum sic fieri videri et
audiri Idcirco hoc prius publicum iustum manu alterius fideliter scriptum eundem conferri subscripsi
et publicam Signosque meo solito et consueto una cum dno Federico dno nichilipatu iudice et
commissariis nomine et sigillis appensionum signavi in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum
rogatis et requisitis francisco notariis /